

证券代码: 002631

证券简称: 德尔未来

公告编号: 2016-153

## 德尔未来科技控股集团股份有限公司 关于厦门烯成石墨烯科技有限公司股东购买公司股票 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2016年9月7日,德尔未来科技控股集团股份有限公司(以下简称"公司")与蔡伟伟、宁波赛宝创业投资合伙企业(有限合伙)、厦门乾盈领金股权投资合伙企业、刘长江、王振中、杭州赛圣谷海大创业投资合伙企业(有限合伙)、林行、浙江赛伯乐股权投资管理有限公司签订了《关于厦门烯成石墨烯科技有限公司之股权转让协议》,公司与烯成石墨烯股东蔡伟伟、刘长江、王振中签订了《股权转让的利润预测补偿协议》,约定自公司将第二期股权转让款付至烯成石墨烯股东蔡伟伟、刘长江、王振中指定的银行共管账户后,烯成石墨烯股东蔡伟伟、刘长江、王振中承诺于 2017年6月30日之前将该笔款项全部用于在二级市场购买公司于深圳证券交易所流通的股票。

烯成石墨烯股东蔡伟伟、刘长江、王振中承诺,烯成石墨烯实现 2016 年盈 利承诺,或者虽未实现 2016 年盈利承诺但蔡伟伟、刘长江、王振中履行完毕盈 利补偿义务且蔡伟伟、刘长江、王振中履行完毕协议规定购买公司股票的义务之 日起满一年的前提下,蔡伟伟、刘长江、王振中购买的公司股票可全部解禁。烯 成石墨烯股东蔡伟伟、刘长江、王振中承诺,按照协议规定购买的公司股票不设 定质押担保或采取其他任何方式使得其所购买的公司股票存在权利负担的行为。

截至 2016 年 11 月 30 日,烯成石墨烯股东蔡伟伟、刘长江、王振中通过二级市场集中竞价的方式购买公司股票 712,257 股,成交均价为 20.35 元/股,成交金额为 1,449.44 万元。



## 特此公告!

德尔未来科技控股集团股份有限公司董事会

二〇一六年十二月一日